
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Convenanten wijkoverleggen  2016 

Gemeenteraad: 
21 april 2016 

BBVnr: 
1048438 

 Commissie: 
Samen leven 7 april 2016 

Raadsbesluitnr: 
1052195 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2016, 

overwegende dat voor de samenwerking met de wijkoverleggen het noodzakelijk is de 

samenwerkingsafspraken vast te leggen in een convenant. 

BESLUIT: 

Het nieuwe convenant 2016 met de wijkoverleggen aan te gaan en daarmee het convenant met de 
wijkoverleggen van 26 april 2012 te beëindigen. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 21 april 2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


